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N8 zbatim tS Ligjit Nr, 80/2015 wPër arsimiu e lartfi dhe kfirkimin shkencor nfi institucionet e arsisnit t£ 
lartS ng Rcpublik€n c ShqiperisS”, Bordi I AdminisSnmft i Ak&detnisë s i SigurisS në mbledhjen e datës 
16.02.2022, pasi shqyrtoi kSrkesSn pgr dorëheqje p2r sursye familjare nga funksioni i Sekretares sS Bordit 
tS Administrimit n8 AkademmS e Sigurisfc znj. Leonards Kill:

V B N D O S l i

1. T8 mos pranojg kërkesëa për dor&teqje nga funksioni I Sekretares s§ Bordit t« Administrimit nS 
Akademinë e SigurisS zty* Leonards Nili* bashkeiidhur.

2. Sekretaria tg pratokolkgg, adrainistrojfi dhe njohë zyrtarisht Znj. Leonarda NiH me këtS Vendim,

Ky vendim hyn nS fuqt menjSherS.
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